
Lalka Reborn MagicBaby 60 cm - Realistyczna
Lalka Silikonowa dla Dzieci
Indeks: 690769 Producent: AIBAOLIAN

Cena: 336.70 zł

Opis

AIBAOLIAN Lalki Reborn 61 cm, 60 cm, ręcznie wykonane,
miękkie silikonowe lalki niemowlęce, które wyglądają jak
prawdziwe dziecko, małe dzieci, lalka, zabawki na Boże
Narodzenie
Producent: AIBAOLIAN

Rozmiar - lalka Reborn mierzy około 60 cm od stóp do głów i waży około 1,5 kg. Wymiary i waga mogą się
nieznacznie różnić.
Materiał - głowa, ramiona 3/4 i nogi 3/4 wykonane są z miękkiego silikonu winylu. Ramiona i korpus to korpus z tkaniny
z wypełnieniem z bawełny PP wewnątrz.
Oczy: Reborn Baby ma urocze, duże oczy, oczy są wykonane z wysokiej jakości akrylu, bardzo realistyczne. Oczy nie
mogą być mrugane i zamknięte.
Zawartość pudełka na prezent: 1 x 60 cm, 1 x smoczek x 1, butelka x 1, akt urodzenia.
Spełnia wymagania bezpieczeństwa ASTM F963 dla dzieci w wieku od 3 lat.

waga opakowania przedmiotu: 1.462 kilograms
producent: AIBAOLIAN
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5060914542107
Liczba części: 1, 3
opis przedziału wiekowego: Dziecko
zalecane węzły przeglądania: 20659660031, 20861520031
punkt znaku wypunktowania: Rozmiar - lalka Reborn mierzy około 60 cm od stóp do głów i waży około 1,5 kg.
Wymiary i waga mogą się nieznacznie różnić., Materiał - głowa, ramiona 3/4 i nogi 3/4 wykonane są z miękkiego
silikonu winylu. Ramiona i korpus to korpus z tkaniny z wypełnieniem z bawełny PP wewnątrz., Oczy: Reborn Baby ma
urocze, duże oczy, oczy są wykonane z wysokiej jakości akrylu, bardzo realistyczne. Oczy nie mogą być mrugane i
zamknięte., Zawartość pudełka na prezent: 1 x 60 cm, 1 x smoczek x 1, butelka x 1, akt urodzenia., Spełnia
wymagania bezpieczeństwa ASTM F963 dla dzieci w wieku od 3 lat.
podmiotowy charakter: Aibaolian
Opis produktu: Bezpieczeństwo produktu: Produkt podlega szczególnym ostrzeżeniom dotyczącym bezpieczeństwa.
Uwaga: produkt nie nadaje się dla dzieci poniżej 3 roku życia. Użytkowanie wyłącznie pod nadzorem osób dorosłych.
Naszym głównym celem jest bezpieczeństwo naszych dzieci. Wszystkie nasze lalki przeszły testy bezpieczeństwa
ASTM F963 i EN71. Jesteśmy odpowiedzialni za bezpieczeństwo i zdrowie każdego dziecka. Lalka Reborn jest tak
realistyczna, że wygląda i sprawia wrażenie, jakby Twój prawdziwy uścisk dziecka był bardzo realistyczny. Postać i
urocza twarz sprawiają, że poczujesz się jak trzymać szlachetne dziecko. Ma piękne, ręcznie malowane detale, ręcznie
nakładane rzęsy dla prawdziwego noworodka. ZASTOSOWANIA: Zrób wspaniałe prezenty na Boże Narodzenie,
urodziny lub po prostu dla swoich bliskich, a także dla dzieci lub dorosłych, którzy zbierają lalki.



Wiek dziecka 3+ lat

Wymiary 60 cm

Materiał Silikon winyl, bawełna PP, akryl

marka: AIBAOLIAN
ogólne słowo kluczowe: lalki reborn noworodki, reborn babies, reborn lalki chłopiec, reborn lalki, lalki reborn baby
doll, reborn baby dolls, reborn lalki, reborn baby reborn baby
nazwa przedmiotu: AIBAOLIAN Lalki Reborn 61 cm, 60 cm, ręcznie wykonane, miękkie silikonowe lalki niemowlęce,
które wyglądają jak prawdziwe dziecko, małe dzieci, lalka, zabawki na Boże Narodzenie
kolekcja: Wszystkie
data uruchomienia strony produktu: 2021-11-29T09:58:27.723Z
słowo kluczowe grupy docelowej: Kobiety, Unisex — dla dzieci, Dla meżczyzn
materiał: Bawełna Silikon Winyl Polipropylen Akryl
płeć docelowa: female

Parametry

Zdjęcia
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